
UCHWAŁA NR 51/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody  na złożenie wniosków o przekazaniu trwałego zarządu między 
jednostkami  organizacyjnymi

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.)  oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.), Zarząd Powiatu  
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  Młodzieżowemu Ośrodkowi  Socjoterapii w Chodzieży ul. Strzelecka 
11 i I Liceum  Ogólnokształcącemu św. Barbary w Chodzieży ul. Żeromskiego 11 na złożenie 
wniosków o wydanie decyzji o przekazanie   trwałego zarządu nieruchomości   położonej 
w Chodzieży ul. Strzelecka 11, stanowiącej działkę  nr 2168/15, oddanej w trwały zarząd 
I Liceum  Ogólnokształcącemu św. Barbary w Chodzieży ul. Żeromskiego 11 na rzecz  
Młodzieżowego Ośrodka  Socjoterapii w Chodzieży ul. Strzelecka  11.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Chodzieży i Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego św. Barbary w Chodzieży.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Starosta Julian Hermaszczuk .....................................................
Wicestarosta Mirosław Juraszek .......................................................

Członkowie 
Zarządu:

Eugeniusz Bogdan .......................................................

Roman Golcz …...........................................................
Remigiusz Nowak ..........................................................

Id: E16340FB-92D3-4AB5-96AB-8432EAB93414. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o przekazaniu trwałego zarządu między
jednostkami organizacyjnym

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.), jednostki organizacyjne mogą zgłosić właściwemu organowi
wniosek o wydanie decyzji o przekazaniu trwałego zarządu między nimi. Złożenie wniosku
powinno być poprzedzone uzyskaniem zgody organów nadzorujących te jednostki.

Nieruchomość położona w Chodzieży przy ul. Strzeleckiej 11, stanowiąca boisko sportowe,
oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 2168/15 oddana została w trwały zarząd I
Liceum Ogólnokształcącemu św. Barbary w Chodzieży ul. Żeromskiego 11 na podsatwie decyzji
Zarządu Powiatu Chodzieskiego Nr 7002/14/2001 z dnia 15.02.2001 r. W pobliżu boiska
położona jest nieruchomość obecnie oddana w trwały zarząd Młodzieżowemu Ośrodkowi
Socjoterapii w Chodzieży ul. Strzelecka 11 na podstawie decyzji Zarządu Powiatu
Chodzieskiego Nr GN.6844.1.2013 z dnia 11.02.2013 na prowadzenie działalności statutowej.
Przekazanie nieruchomości w trwały zarząd MOS w Chodzieży poprawi funkcjonowanie obiektu
oraz jego nadzór.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Podjęcie przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków finansowych na kolejne lata, ponieważ
zarówno Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Chodzieży jak i I Liceum Ogólnokształcące im. św.
Barbary w Chodzieży są zwolnione z opłat z tytułu trwałego zarządu.

Id: E16340FB-92D3-4AB5-96AB-8432EAB93414. Uchwalony Strona 1




